UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 816/SKHĐT-TTHTDNKN

V/v đề nghị thẩm định kinh phí

thực hiện kế hoạch

Đồng Tháp, ngày 01 tháng  4  năm 2022

Kính gửi: Sở Tài chính

Căn cứ Kế hoạch số 94/KH-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2022 về việc triển

khai các hoạt động hỗ trợ và thúc đẩy khởi nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

năm 2022;

Tại Kế hoạch, Ủy ban nhân dân Tỉnh đã phê duyệt các danh mục các hoạt

động trọng tâm của Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp và Khởi nghiệp trực thuộc

Sở Kế hoạch và Đầu tư với tổng kinh phí thực hiện là 2.291.000.000 đồng để

thực hiện  các nhiệm vụ hỗ trợ và thúc đẩy khởi nghiệp (theo Quyết định số

1868/QĐ-UBND-HC ngày 10/12/2021 của Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc giao

dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2022 đối với các đơn vị hành chính, sự

nghiệp cấp Tỉnh).

Theo đó, Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp và Khởi nghiệp (Sở Kế hoạch và

Đầu tư) xây dựng dự toán triển khai các hoạt động hỗ trợ khởi nghiệp theo kế

hoạch với số tiền như sau:

1. Dự toán kinh phí không thực hiên tự chủ đã được giao dự toán là

68.000.000 đồng.

2. Dự toán kinh phí không thực hiên tự chủ dự kiến phát sinh là

2.223.000.000 đồng.

(Đính kèm phụ lục)

Đề nghị Sở Tài chính thẩm định và cấp kinh phí thực hiện kế hoạch để

Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp và Khởi nghiệp (Sở Kế hoạch và Đầu tư) có thể

hoàn thành nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu VT(N).

Phạm Thị Ngọc Đào

		2022-04-01T10:21:49+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!